W at CITTA' DI PORTOFERRAIO

Tel. 0565 882602 ORARIO FESTIVO ESTIVO 2023
D A PER
PORTOFERRAIO ALBERETO 8.20 11.0012.20 15.00 16.20 17.40 19.00
CENTRO BAGNAIA 6.30* 9.20 12.00 14.40 17.20
CARPANI 7.40 8.00 8.20 9.00 9.20 10.20 10.40 11.00 11.40 12.00 12.20 13.00 13.20 14.20
14.40 15.00 15.40 16.00 16.20 17.00 17.20 17.40 18.20 18.40 19.00 19.40
LACONA 6.30* 8.0010.40 13.20 16.00 18.40
SAN GIOVANNI 7.00* 8.00 9.2010.40 12.00 13.20 14.40 16.00 17.20 18.40 19.40
SAN MARTINO
Villa Napoleonica 7.00* 7.40 9.00 10.20 11.40 13.00 14.20 15.40 17.00 18.20 19.40
VAL DI DENARI 8.20 11.0012.20 15.00 16.20 17.40 19.00
ALBERETO PORTOFERRAIO
PEP CENTRO 8.35 11.15612.3515.1516.3517.55.19.15
ALBERETO PORTOFERRAIO
Incrocio CENTRO 8.33 11.1312.33 1513 16.3317.53 19.13
Viale Einaudi
L BAGNAIA PORTOFERRAIO 7.2510.00 12.40 15.20 18.00 |
CARPANI PORTOFERRAIO 7.25 8.05 8.45 9.05 9.25 10.05 10.20 10.45 11.25 11.4512.05 12.45 13.00 13.25
CENTRO 14.25 14.45 15.25 15.40 16.05 16.45 17.05 17.25 18.05 18.20 18.45 19.25
19.45 20.15
LACONA PORTOFERRAIO 7.00 8.40 11.20 14.00 16.40 19.20 |
S. GIOVANNI PORTOFERRAIO
CENTRO 7.109.00 10.1511.4012.55 14.20 15.35 17.00 18.15 19.40 19.55
S. MARTINO PORTOFERRAIOQ
CENTRO 7.20 8.00 9.20 10.40 12.00 13.20 14.40 16.00 17.20 18.40 20.10
VAL DI DENARI PORTOFERRAIO
CENTRO 8.38 11.18 12.38 15.18 16.38 17.58 19.18
LEGENDA: * Parte da Calata Italia

linea 1 Portoferraio Centro Ponte del Brogi Carpani San Martino
linea 2 Portoferraio Centro Ponte del Brogi Carpani San Giovanni
linea 3 Portoferraio Centro Ponte del Brogi Albereto pep Albereto Bivio Val di Denari Carpani
Portoferraio C.
Il passeggero non abbonato, prima di salire in vettura, dovra munirsi di biglietto presso le rivendite autorizzate
che espongono l'apposito contrassegno oppure dal conducente dell'autobus a prezzo maggiorato. In caso
contrario incorrera nelle sanzioni previste dalla legge

LIMITED SHARING



